РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         РЕШЕНИЕ

«19» октября 2022г.   № 43
О ходе работ по благоустройству,
инвентаризации, ограждению и
ремонту детских площадок                                                                                               за отчетный период
По результатам осмотра детских площадок, находящихся на территории Кунашакского сельского поселения, заслушав информацию заместителя Главы Кунашакского сельского поселения о проделанной работе по благоустройству, инвентаризации, ограждению и ремонту детских площадок за отчетный период 2022 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Работу администрации Кунашакского сельского поселения по благоустройству, инвентаризации, ограждению и ремонту детских площадок, находящихся на балансе администрации Кунашакского сельского поселения за отчетный период 2022г. – принять к сведению.
1. Рекомендовать продолжить благоустройство, ограждение и ремонт детских площадок, состоящих на балансе администрации Кунашакского сельского поселения в следующем году. Заложить в бюджет 2023 года необходимую сумму для данного вида работ.
1. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Кунашакского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии по строительству, ЖКХ, благоустройству, экологии и природоохранным мероприятиям Совета депутатов Кунашакского сельского поселения, по бюджету, налогу и предпринимательству Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                             В.Ф. Хакимов